
Vše pro laboratoř, snadno, rychle a spolehlivě

Vývěva vodní se závitovým připojením | BRAND
Vývěva s výbornou chemickou odolností a vynikající sací schopností

Nízká spotřeba vody
Integrovaný zpětný ventil
Konstantní vakuum v rozmezí 3 až 6 barů

Technické parametry
Materiál: PP, Viton a PTFE

Dosažitelné vakuum: 16 mbar při teplotě vody 12 °C a rozmezí tlaků 3-6 bar

Sací kapacita : 400 l/h vzduchu při teplotě vody 12 °C a tlaku 3,5 bar

Spotřeba vody: 190 l/h při tlaku 3,5 bar

Maximální pracovní teplota: 80 °C

Celková délka: 210 mm

Připojení ke zdroji vody: výměnné závity 3/4", 1/2", nebo hubicí 10-12 mm OD

Připojení k odsávanému prostoru: odnímatelnou hubicí 6-9 mm OD

Vývěva vodní se závitovým připojením

Popis Balení (ks) Katalogové číslo

Vodní vývěva 1 P115960


